PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 00005/2025

A Agente de Contratação torna público a licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 00005/2025, tipo menor preço por item, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da lei nº 14.133/21, objetivando: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de caminhas para bebê, destinadas a creche Francisco Cirino Lopes e fundamental, atendendo solicitação da secretaria de educação. a medida de suas necessidades. Abertura dia 28.02.2025 às 16:00 a rua Irineu Lacerda, s/n – centro - Aguiar-PB. O edital encontra-se: cpl@aguiar.pb.gov.br.

                                                                                                                                                           Aguiar – PB, 25 de Fevereiro de 2025.

ADRIANA APARECIDA DE ASSIS
Agente de Contratação